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
космет. ремонт). Или МЕНЯЮ на 2-ком. кв-ру с 
нашей доплатой. Тел.: 8 (982) 750-55-50

 ■ 1-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2, 21 (33,7/17/9 
кв. м, 2/5 эт., светлая, чистая, освобождена, с/у 
совмещ., стеклопакеты, сейф-дверь, ламинат, 
лоджия застекл. пластиком). Тел.: 8 (912) 270-
47-74

 ■ 1-ком. кв-ру в Астрахани (34,27 кв. м, 4/5 эт., 
с балконом, в хорошем районе, до Волги 500 м). 
Цена 1 млн 100 тыс. руб. Тел.: 8 (912) 650-44-88, 8 
(902) 870-65-44

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Ленина, 17 (1/3 эт., светлая, 
ком. изолир., с/у разд., замена сантехники, труб, 
счётчики, пластик. окна, межком. двери, сейф-
дверь, выс. потолков 3 м, сохранена гипсовая 
лепнина). Возможен перевод в коммерч. недви-
жимость. Тел.: 8 (912) 650-44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ СРОЧНО 2-ком. кв-ру по ул.Бажова, 16 (43,6 
кв. м, 2 эт., частично сделан ремонт, приборы 
учёта, пластик. окна, сейф-дверь). Цена 1 млн 
250 тыс. руб. Переезд новосёлов за наш счёт. 
Тел.: 8 (912) 650-44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Декабристов, 9 (47,8 кв. м, 
4/5 эт., с ремонтом, окна пластик., потолки на-
тяжные, новые межком. и сейф-двери, застекл. 
балкон). Цена 1 млн 700 тыс. руб. Переезд но-
восёлов за наш счёт. Тел.: 8 (912) 650-44-88, 8 
(902) 870-65-44

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Р.Люксембург, 91 (40,6 кв. 
м, 3 эт., ком. изолир., окна пластик., двери новые, 
балкон застеклён, с/у разд., ремонт сделан ча-
стично. Оставим кухон. гарнитур). Цена 1млн 
600 тыс. руб. Переезд новосёлов за наш счёт. 
Тел.: 8 (912) 650-44-88, 8 (902) 870-65-44

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 4 
(43/26,3/6 кв. м, 4/4 эт., чистая, светлая, с/у совм., 
балкон застекл., счётчики, железн. дверь). Цена 
1 млн 410 тыс. руб. Тел.: 8 (952) 735-44-74

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Бажова, 6 (47,7 кв. м, боль-
шие изолирован. комнаты, с/у разд., балкон за-
стекл.; два встроен. шкафа). Или МЕНЯЮ на с/ч. 
Варианты. Тел.: 8 (982) 745-75-75

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Садовой, 10 (47,9/32,3/6 
кв. м, 2/2 эт., стеклопакеты, балкон во двор, за-
стекл., счётчики, окна на солнечн. сторону, 
свежий ремонт). Варианты оплаты. Или МЕНЯЮ 
на 1-ком. кв-ру. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Гагарина, 9 (45,4 кв. м, 
2/2 эт., с/у совмещ., балкон, необходим ремонт, 
возле дома уч-к, сарай с овощной ямой). Цена 
1 млн 160 тыс. руб., торг. Тел.: 8 (912) 270-71-77

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Победы, 9 (42,7 кв. м, 2/2 
эт., пластик. окна, сейф-дверь, балкон застекл.). 
Тел.: 8 (982) 647-75-75

 ■ 2-ком. кв-ру у/п по ул.Декабристов, 12 (ком. 
изолир., с ремонтом, стеклопакеты, счётчики, 
лоджия 6 м застекл.; остаётся мебель). Вариан-
ты оплаты. Торг. Тел.: 8 (982) 753-53-86

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Бажова, 22 (43,7 кв. м, 5/5 
эт., окна во двор, солнеч. сторона, балкон, боль-
шая кладовка, стеклопакеты, частично замене-
ны трубы, счётчики). Цена 1 млн 60 тыс. руб. Или 
МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру в с/ч. Тел.: 8 (982) 765-
75-75

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Ст.Разина, 50 (46 кв. м, 
3/5 эт., ремонт, стеклопакеты, новые межкомн. 
двери, сейф-дверь, евробалкон, с/у разд., счёт-
чики). Тел.: 8 (982) 765-75-75

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 23 (50,6 кв. м, 
5/5 эт., в отличном сост-ии, ком. изолир., с/у 
разд., балкон застекл.). Тел.: 8 (912) 273-75-75

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.К.Маркса, 13 (светлая, 
тёплая, ком. смежные, с/у совмещ., балкон). Тел.: 
8 (908) 922-44-45

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Бажова, 8А (43,2/29,6/5,6 
кв. м, 5/5 эт., ком. смежн., с/у разд., балкон за-
стекл., заменена балкон. группа, домофон). Тел.: 
8 (912) 273-75-75

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Ломоносова, 14 (47 кв м, 
2/5 эт., ком. изолир., с/у разд., сост-ие отличное, 
два застекл. балкона). Тел.: 8 (912) 270-77-17

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2, 34/1 (48 кв. м, 
7/9 эт., тёплая, уютная, ком. изолир., солнеч. сто-
рона,  с/у разд., свежий ремонт, натяжн. потол-
ки, замена сантехники, счётчики, сейф-дверь, 
пластик. окна). Помощь по ипотеке, юрсопрово-
ждение. Тел.: 8 (982) 765-75-75

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.К.Маркса, 9А (треб.ремонт, 
комн. смеж., с/у совм., освобожд.) Цена 900 тыс. 
руб. Тел.: 8-982-7457575

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 18 (41,5 кв. 
м, 1/5 эт.). Тел.: 8 (982) 647-75-75

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Бажова, 4 (49 кв. м, 5/9 эт., 
комн. изолир., встроен. шкаф-купе, пластик. окна, 
сейф-дверь, балк. застекл., отл. сост., счётчики 
воды). Цена 1 млн 250 тыс. руб. Тел.: 8 (982) 745-
75-75

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 26 
(41,7/28,5/6 кв. м, 5/5 эт., с/у совмещ., кафель, 
пластик. окна, счётчики воды, перепланировка 
узаконена). Цена 1 млн 440 тыс. руб. Возможна 
ипотека. Тел.: 8 (912) 615-63-13

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Декабристов, 8 (47,4/32/8 
кв. м, 3/9 эт., лоджия застекл., с/у разд., сейф-
дверь, счётчики воды). Тел.: 8 (912)270-47-74

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Декабристов, 14 (47,4/8 
кв. м, 5/9 эт., ком. изолир., с/у разд., 2 прихожих, 
окна пластик., сейф-дверь, счётчики воды, газ, 
лодж. застекл. и обшита деревом). Цена 1 млн 
560 тыс. руб. Тел.: 8 (982) 745-75-75

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 22 (50,2 кв. 
м, капит. ремонт, мебель, замена сантехники, 
дверей, окон, лодж. застекл. пластик). Тел.: 8 
(901) 453-05-85, 8 (912) 426-58-32

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не Черёмушки, 2 (42,5 кв. 
м, 4/4 эт., тёплая, балк. застекл., чистая, с/у совм., 
душ. кабина, замена труб,  счётчики, в коридоре 
встроен. шкафы). Помогу с оформлением доку-
ментов. Тел.: 8 (982) 765-75-75

 ■ 2-ком. кв-ру по ул.Свердлова, 21 (61,2 кв. м, 
тёплая, на кухне ремонт, пластик. окна, сейф-
дверь). Или МЕНЯЮ на 3-ком. кв-ру с нашей 
доплатой. Тел.: 8 (912) 271-12-12

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-1, 16 (50 кв. м, 
5/5 эт., балкон застекл., сост-ие хорошее). Цена 
2 млн 600 тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру 
в мкр-не Ялунина, 20, 21. Тел.: 8 (912) 270-77-17

 ■ 2-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2, 25 
(61,6/31,9/9,5 кв. м, 4/5 эт., ком. изолир., простор-
ные, светлые, стеклопакеты, сейф-дверь, боль-
шая застекл. лоджия, пожарная сигнализация). 
Тел.: 8 (912) 270-77-17

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Победы, 9 (55 кв. м, 2/2 эт., 
евробалкон, встроен.шкаф, пластик. окно, с/у 
совм., кафель в ванной, счётчики воды). Цена 1 
млн 200 тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 2-ком. кв-ру. 
Тел.: 8 (982) 765-75-75

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.К.Маркса, 19 (3 эт., ком. 
изолир., с/у разд., 2 балкона, сейф-дверь, высо-
кие потолки, требуется косметич. ремонт). Цена 
адекватная. Тел.: 8 (982) 750-55-50

 ■ 3-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина, 13 (1/5 эт., 
72,1 кв. м, комн. изолир., два балкона). Цена 1 
млн 850 тыс. руб. Варианты оплаты. Тел.: 8 (982) 
75-35-386

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 46 (58, 
8 кв. м, 5/5 эт., тёплая, светлая, кухня-гостиная, 
две ком. изолир., с/у разд., душев. кабина, счёт-
чики; в подарок кухон. гарнитур и шкаф-купе). 
Или МЕНЯЮ на 2-ком. кв-ру с доплатой. Тел.: 8 
(912) 271-12-12

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Бажова, 2 (53 кв. м, 3/5 эт., 
ламинат, стеклопакеты, балкон застекл., новая 
сантехника, кафель; железн. гараж рядом с 
домом). Тел.: 8 (982) 765-75-75

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Челюскинцев, 11 (счётчики 
на воду, железн. дверь, домофон). Рассмотрим 
маткапитал, ипотеку. Тел.: 8 (982) 750-55-50

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Бажова, 2 (3/5 эт., лами-
нат, стеклопакеты, балкон застекл., счётчики, 
нов. сантехника, кафель. Бонус – железн. гараж 
рядом с домом). Тел.: 8 (982) 765-75-75

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Бажова, 4 (57,7/36,8/6,9 
кв. м, 4/9 эт., с/у разд., стеклопакеты, лоджия за-
стекл., сейф-дверь, счётчики на воду, замена ра-
диаторов. Встроен. кухон. мебель в подарок). 
Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 12 
(55,9 кв. м, 2/5 эт., ком. смежно-изолирован., с/у 
совмещ.). Тел.: 8 (982) 647-75-75

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Бажова, 2 (52,4 кв. м, сте-
клопакеты, все приборы учёта, водонагрева-
тель, трубы заменены). Цена 1 млн 350 тыс. руб. 
Тел.: 8 (982) 765-75-75

 ■ 3-ком. кв-ру во Втором мкр-не, 6 (56 кв. м, 2/5 
эт., ком. изолир., с/у разд., большая лоджия, пла-
стик. окна, сейф-дверь). Тел.: 8 (982) 647-75-75

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Вершинина, 35 (60 кв. м, 
6/9 эт., ком. изолир., с/у разд., окна заменены, 
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
кв. м, 3/5 эт., ком. изолир., с/у разд., большая за-
стекл. лоджия, домофон; кладовка на лестничн. 
площадке). Цена 2 млн 360 тыс. руб. – лучшее 
предложение цены в р-не. Тел.: 8 (982) 750-55-5

 ■ 4-ком. кв-ру в с.Полдневая (2 эт., ком. изолир., 
с/у разд., газов. плита (пропан), во дворе хозпо-
стройки). Или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру в любой 
части города. Тел.: 8 (982) 750-55-50

 ■ 4-ком. кв-ру в мкр-не З.Бор-2, 35. (77,2/47,4/9 
кв. м, 1/5 эт., комн. изолир., с/у разд., евролод-
жия, качеств. ремонт, пластик. окна, межкомн. 
двери, ламинат, счётчики воды). Рассмотрю ипо-
теку, маткапитал. Или МЕНЯЮ на 2-ком. или 
3-ком. кв-ру. Тел.: 8-982-7257575

 ■4-ком. кв-ру во Втором мкр-не, 10 (70,2 кв. м, 1 
эт. высокий, ком. изолир., 2 балкона, кладовка, с/у 
разд.). Цена 1 млн 400 тыс. руб. Тел.: 8 (982) 745-75-75

 ■ 4-ком. кв-ру по ул.Володарского, 57 (62,2 кв. 
м, 4 эт., чистая, светлая, просторная, с частич-
ным ремонтом). Цена 1 млн 600 тыс. руб. Торг. 
Тел.: 8 (912) 65-04-488, 8 (902) 87-06-544

 ■ш/б дом по ул.Баумана (67 кв. м, 4 комн., с/у в 
доме, газ. отопл., скважина, канализация, гараж, 
7 соток). Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ дом в с.Полдневая по ул.К.Либкнехта (год по-
стройки 2003, 25 кв. м, 15 сот., 1 ком., кухня, сте-
клопакеты, баня, скважина, надворн. построй-
ки). Цена 900 тыс. руб. Тел.: 8 (904) 547-65-98

 ■деревян. дом в пер.Красногорский (52,5 кв. м, 3 
ком., газовое отопл., хол. и гор. вода в доме, хоро-
ший ремонт, пластик. окна; Интернет, домашний те-
лефон; крыт. двор на 2 а/м, мастерская, лет. веран-
да, уч-к 6 сот., насаждения, большая теплица, удоб-
ная система полива). Торг. Тел.: 8 (982) 75-35-386

 ■ деревян. дом в с.Косой Брод по ул.Бажова 
(80 кв. м, газовое отопл., хол. и гор. вода, тёплый 
с/у, пластик. окна, в комнатах хороший ремонт, 
утепл. мансарда; нов. баня обшита вагонкой; 
15 сот., земля разработана, насаждения). Тел.: 8 
(982) 72-57-575

 ■ 2-эт. коттедж в пос.Зюзельский по ул.Крас-
ноармейской (196 кв. м, 12 сот., 1 эт. – прихожая, 
гостиная, кухня, котельная с 2-контурн. котлом, 
с/у с ванной, пол 1 эт. утеплён; 2 эт. – спальня, 
детская, комната отдыха с выходом на лоджию; 
пластик. окна, центральное водоснабж.). Тел.: 
8 (982) 745-75-75

 ■ деревян. дом в с.Косой Брод по ул.Советской 
(43,4 кв. м, 20 сот., 2 ком., газ, скважина, пластик. 
окна, с/у в доме, баня пристроена к дому, выг-
ребная яма, малуха с печ. отоплением, крытая 
ограда). Тел.: 8 (982) 725-75-75

 ■ дом в с/ч (30,2 кв. м, 14,13 сот., газов. отопл., 
вода в доме централизован., стеклопакеты; ш/б 
гараж со смотровой ямой, подсобные помеще-
ния; в огороде баня). Цена 1 млн 300 тыс. руб. 
Или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру в мкр-не Ялунина. 
Тел.: 8 (912) 270-47-74 

 ■ дерев. дом в пос. Ст.-Полевской (48/36 кв. м, 
газ. отопл., тел., летний водопровод, удобства во 
дворе, новая баня, уч-к 8 соток ухожен, асфаль-
тир. улица. Возможно для дачи). Цена 1 млн 100 
тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 2-ком. кв-ру. Тел.: 8 
(982) 765-75-75

 ■ 2-эт. коттедж в с/ч. (240 кв. м, 6 разд. комн., 
кухня, столовая, 2 с/у, гараж, 2-эт. баня, пластик. 
окна, сейф-дверь, газ. отопл., скважина, натяж. 
потолки, ламинат, плитка в с/у, на кухне, тёплый,; 
уч-к 11 сот.). Тел.: 8 (982) 745-75-75

 ■ дом в пос.Красная Горка по ул.Ленина (19 
сот., 2 ком., лет. веранда, в хорошем сост-ии, уч-к 
прямоуг. формы, 2 теплицы  из поликарбона-
та, лет. беседка, эл-во 380 В, газ заведён на уч-к, 
крыт. двор, постройки для скота. Разрешение 
на дальнейшее строит-во. Остаётся пеноблок). 
Тел.: 8 (982) 745-75-75

 ■деревян. дом в пос.Большая Лавровка (36,6 кв. 
м, 2 ком., кухня, печное отопл., уч-к разработан, 
нов. баня с предбанником). Тел.: 8 (982) 725-75-75

 ■ деревян. дом в с.Полдневая (37,1/19,1 кв. м, 
13 сот., 2 ком., печное отопл., вода рядом в ко-
лонке, нов. баня, огород разработан). Тел.: 8 
(982) 725-75-75

 ■ 1/2 дома (крепкий дом из лиственницы, 
кухня и большая комната, пластик. окна, натяжн. 
потолок, ламинат, газов. отопл., хол. и гор. вода; 
крыт. двор для двух а/м, забор из профлиста с 
калиткой и воротами, все надворн. постройки 
убраны; нов. рублен. баня с комнатой отдыха; 
уч-к 12 сот. обработан, теплица 2*5 м). Тел.: 8 
(912) 271-12-12

 ■ 1/2 дерев. дома (газ. отопл., пластик. окна, 
натяж. потолок, ламинат, гор., хол. вода, крытый 
двор на 2 а/м, забор из профлиста, надвор. по-
стройки, новая баня с комн. отдыха, тёплый; 12 
соток). Тел.: 8 (912) 271-12-12

 ■ш/б дом  на Барановке-1 (год постройки 2013, 
3 ком., помещение под с/у, кухня-столовая; пла-
стик. окна, ламинат, отопл. электрич.; уч-к 10,3 
сот. разработан). Рассмотрю ипотеку, маткапи-
тал. Или МЕНЯЮ на 1-ком. кв-ру с доплатой. 
Тел.: 8 (982) 725-75-75

 ■ деревян. дом по ул.Красноармейской (58 
кв. м, добротный, в хорошем сост-ии, две ком., 
кухня, отопл. газовое, водопровод в доме; баня, 
конюшня, мастерская, лет. веранда; уч-к 12 сот. 
разработан). Цена 1 млн 800 тыс. руб. Тел.: 8 
(912) 615-63-13

 ■ дом по ул.Белинского (три ком., кухня, веран-
да, газ, вода в доме, канализация; место для а/м; 
баня; 6 сот, теплица; телефон). Тел.: 8 (982) 647-
75-75

 ■ дерев. дом в с.Полдневая (18,3 кв. м, 10,8 сот., 
баня). Возможно использование маткапитала. 
Тел.: 8 (982) 750-555-0

 ■ дом по ул.Жилина (75 кв. м, отличный ремонт, 
встроен. мебель, пластик. окна, сейф-дверь, 
радиаторы, с/у в доме, помещение для сауны, 
газов. отопл., скважина, вода хол. и гор.; баня с 
верандой и большим предбанником, обшита ва-
гонкой, проведена вода; уч-к 5 сот. разработан и 
ухожен). Тел.: 8 (982) 725-75-75 

 ■ш/б дом по ул.П.Морозова (3 ком., кухня, газ. 
отопл.; баня). Или МЕНЯЮ на кв-ру. Тел.: 8 (982) 
750-55-50

Частное бесплатное объявление вы можете подать: на купоне или по e-mail: dlg_pol@mail.ru

КУПИТЬ, ПРОДАТЬ, ОБМЕНЯТЬ

Продолжение на с.20

Реклама

23 АПРЕЛЯ (воскресенье) с 11.00 до 15.00
в офисе агентства недвижимости

по адресу Коммунистическая, 13 (за магазином «Евросеть»)

БЕСПЛАТНО
ИПОТЕЧНЫЕ КОНСУЛЬТАЦИИ:

  Ипотека любого банка, сертификаты, материнский капитал.
  Ставка от 8,9 %.
  Ипотека на любую недвижимость, в том числе 
коллективные сады.
  Без первоначального взноса рефинансирование 
процентной ставки.
  С отрицательной кредитной историей.
  Оформление ипотеки без очереди с предоставлением 
персонального специалиста.

Телефон для справок 8 (34350) 5-00-04
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Продолжение. Начало на с.19
 ■ дом в с.Косой Брод по ул.Чкалова (38,4 кв. 

м, две ком. и большая кухня; эл-во; крыт. двор, 
баня в ограде; 14 сот., разработан, насаждения; 
газ перед домом). Рассмотрим ипотеку и матка-
питал. Тел.: 8 (908) 922-44-45

 ■ш/б дом по ул.Добровольцев (облицован 
кирпичом, 3 ком., кухня 20 кв. м, благоустр., 
скважина, автоном. канализация, ванна, с/у, 
баня, гараж; уч-к 10 сот. разработан). Тел.: 8 (982) 
750-55-50

 ■ коттедж без внутрен. отделки (337,6/283,8 кв. 
м, газ. отопл., 2 кухни – 19,5 и 30,6 кв. м, 3 балко-
на, 2 выгреб. ямы по 3 куб. м, скваж. 26 м, треб. 
внутр. отделка, баня; уч-к 11,68 сот., разраб., 
насажд.) по ул. Меркулова. Или МЕНЯЮ на 
жилой дом меньшей площади (уч-к) и 2-ком. 
кв-ру. Тел.: 8 (912) 270-47-74

 ■ 1/3 доли недостр. дома по ул. М.Горького 
(вода и газ централиз., уч-к 9 соток разраб.) 480 
тыс. руб. Тел.: 8 (982) 725-75-75

 ■ деревян. дом в г.Верхняя Салда по 
ул.Р.Люксембург (37,1 кв. м, уч-к 8 сот., пло-
дово-ягод. насаждения, небольш. теплица, 
эл-во, печн. отопление, два гаража, смотр. яма, 
погреб). Цена 1 млн 250 тыс. руб. Тел.: 8 (912) 65-
04-488, 8 (902) 87-06-544

 ■ дом по ул.Жилина (85,6 кв. м, дом из двух 
частей: старая, в которой жили до строительст-
ва, и новая – 3 просторн. ком., кухня и ванная; 
все удобства; мансардный этаж (строит-во при-
остановлено). Перед домом детская площад-
ка, горка, навес для отдыха. Широкий подъезд 
к дому, парковка). Цена 3 млн 100 тыс. руб. Тел.: 
8 (912) 65-04-488, 8 (902) 87-06-544

 ■ готовый автобизнес в с/ч, рядом с заводо-
управлением СТЗ (отдельно стоящее здание 87 
кв. м, уч-к 500 кв. м, в здании торгов. зал, под-
собное помещение, подвальное помещение, 
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
(961) 76-75-714

 ■ 3-ком. кв-ру у/п по ул.Володарского (1/5 эт., 
готова к ремонту). Тел.: 8 (908) 926-98-41

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Володарского, 91 (57,9 
кв. м, 2 эт., в хор. сост-ии, тёплая, пластик. окна, 
сейф-дверь, водонагреватель). Цена 1 млн 800 
тыс. руб. Тел.: 8 (912) 67-26-581

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 46 
(60 кв. м, 5/5 эт., пластик. окна, замена межком. 
дверей, сантехники, кафель, застекл. лоджия). 
Цена 1 млн 900 тыс. руб. Тел.: 8 (906) 811-85-50

 ■ 3-ком. кв-ру по ул.К.Маркса, 21 (64 кв. м, в хо-
рошем сост-ии). Цена 1 млн 600 тыс. руб. Тел.: 8 
(904) 162-79-58

 ■ 3-ком. кв-ру в ю/ч (68 кв. м, 9/9 эт., с индиви-
дуальным газ. отоплением и ГВС, с пристроен-
ной к кухне дополнительной комнатой (узако-
нена). В доме ТСЖ). Цена 1 млн 800 тыс. руб. Тел.: 
8 (912) 230-18-58, 8 (952) 13-43-580

 ■ 4-ком. кв-ру по ул.Коммунистической, 46 
(101/76/9 кв. м, 5/5 эт., в хорошем сост-ии, с ре-
монтом, пластик. окна, замена межком. дверей, 
сантехники, ламинат, кафель, счётчики, застекл. 
лоджия). Цена 3 млн руб. Или МЕНЯЮ на кв-ру 
в центре Екатеринбурга. Тел.: 8 (906) 811-85-50

 ■ дом в пос.Зюзельский (65 кв. м, 14,5 сот., 
полное благоустройство, газ, хол. и гор. вода; 
баня, две теплицы, сарай, беседка, насаждения, 
земля разработана). Тел.: 8 (950) 63-58-534

 ■ дерев. дом в с.Мраморское по ул.М.Горького 
(24 кв. м, печное отопл., по улице газ и водопро-
вод – можно подключиться; 18 сот., крайний у 
леса). Цена 850 тыс. руб. Варианты оплаты. Тел.: 
8 (906) 811-85-50

 ■ дом в с.Полдневая (пластик. окна, скважина; 
баня). Тел.: 2-82-54 

 ■ дом в с.Мраморское. Тел.: 8 (952) 73-00-950

 ■ 2-эт. дом в пос.Шабровский (прописка г.Ека-
теринбург. 100 кв. м, отопл., автоном. канализа-
ция, вода централиз., туалет в доме, баня, крыт. 
двор, все постройки. 2 эт. без отделки). Цена до-
говорная. Тел.: 8 (982) 73-71-545 

 ■ дерев. дом по ул.Воровского (54,3 кв. м, газ, 
вода, канализация; 7,2 сот., баня, теплица). Тел.: 
8 (904) 388-03-17 

 ■ СРОЧНО дерев. дом по ул.Малышева (60 кв. 
м, 2 ком., кухня-гостиная 17 кв. м, газ, хол. и гор. 
вода, с/у в доме; 15 сот., теплица, насаждения). 
Цена 2 млн 350 тыс. руб. Обмен не предлагать. 
Тел.: 8 (953) 38-21-215

 ■ благоустр. ш/б дом по ул.Меркулова (3 
ком., стеклопакеты, с/у, ванна в доме, большой 
подвал и погреб; крытый двор, баня, два гаража; 
центральное водоснабжение). Тел.: 8 (908) 63-
19-664, 5-65-18, 5-20-53, после 19.00

 ■ дерев. дом по ул.Меркулова (53 кв. м, 4 комн., 
кухня, с/у, эл-во, газ, скважина, отопление, водо-
снабжение, крытый двор, уч-к 6 сот., разрабо-
тан, насаждения). Цена 2 млн 500 тыс. руб. Агент-
ствам не беспокоить. Или МЕНЯЮ на 1-ком. и 
2-ком. кв-ры. Рассмотрим варианты. Тел.: 8 
(961) 77-73-406

 ■ дерев. дом по ул.Советской. Тел.: 8 (950) 63-
76-797, 8 (950) 640-17-41

дом в ю/ч (80 кв. м, 
кухня 15 кв. м, газ, скважина; 

погреб; большая асфальтирован. 
ограда; уч-к 11 сот., 

теплица, насаждения). 
Тел: 8 (904)-38-67-947 

 ■ 1/2 дома под снос в ю/ч (уч-к, нов. фундамент 
12*8*0,6 м, скважина, рядом центр. водопро-
вод, канализация). Цена 1 млн 100 тыс. руб. Или 
МЕНЯЮ на кв-ру. Тел.: 8 (967) 855-69-73

 ■ дерев. дом (31,9 кв. м, 111 сот., газ. отопл., лет. 
водопровод, насаждения; вода рядом). Тел.: 8 
(902) 870-86-11

 ■ 2-эт. дом (100 кв. м, 5 ком., 10 сот., гараж, сква-
жина, газ). Тел.: 8 (952) 73-00-887, 8 (982) 68-73-
292

 ■ дом в Крыму, г.Саки, с.Карьерное (40 км 
от Симферополя, 68,5 кв.м), с зем. уч-ком 14 
сот. (две изолированные ком., кухня, веранда, 
туалет, гараж, баня, хоз. постройки, холод. вода  
– центр. водоснабж., выгребная яма, печное 
отопление, газовая труба не заведена). Цена 1 
млн 480 тыс. руб. Или МЕНЯЮ на 2-ком. кв-ру в 
с/ч Полевского. Тел.: 8 (902) 87-67-660

 ■ уч-к под дачное строит-во при въезде в 
с.К.Брод, напротив к/с «Надежда» (10 сот., 
рядом эл-во). Цена 200 тыс. руб. Тел.: 8 (961) 77-
73-406

 ■ уч-к под ИЖС в центре с.Косой Брод (19,5 сот., 
газ, эл-во). Тел.: 8 (904) 54-90-895

 ■ уч-к под ИЖС в с.Косой Брод (15,7 сот., разра-
ботан, плодово-ягодные кустарники; дет. пло-
щадка). Цена 350 тыс. руб. Тел.: 8 (953) 00-70-810, 
8 (982) 63-74-655

 ■ уч-к под ИЖС в д.Кенчурка, ул.Школьная. Тел.: 
8 (902) 879-32-71

 ■ уч-к под ИЖС на Барановке, 116 (10 сот., газ, 
эл-во рядом). Тел.: 8 (922) 13-29-257, 8 (922) 29-
54-976

 ■ уч-к под ИЖС в р-не Далека, продолжение 
ул.Партизанской (14 сот.). Тел.: 8 (912) 29-71-956

 ■ уч-к под ИЖС в р-не Далека (9 сот.). Цена 680 
тыс. руб. Тел.: 8 (950) 20-41-402

 ■ садов. уч-к по ул.Совхозной, 9 (в черте 
города, земля разработана, эл-во, летн. водо-
провод, теплица, домик (не для проживания), 
отличное место для строительства). Торг. Тел.: 8 
(950) 20-13-923

 ■ уч-к в к/с «Гумёшевский» (5,6 сот., 2 тепли-
цы, все насаждения, лет. водопровод, возмож-
но под строит-во). Тел.: 8 (950) 205-86-07, 8 (950) 
196-80-61

 ■ уч-к в к/с «Красная гора» (6 сот., дом для кру-
глогодичного проживания, хол. и горячая вода, 
канализация, печн. отопл., овощн. яма, баня, ём-
кость для полива 4 куб. м, надворн. постройки, 
два парковочных места. В подарок конвектор, 
водонагреватель, душев. кабина). Агентствам не 
беспокоить. Тел.: 8 (922) 14-29-548 

 ■ уч-к в к/с «Красная гора-2» (вода, эл-во, ох-
раняется, отличное место для строит-ва). Тел.: 8 
(950) 20-58-757

 ■ уч-к в к/с «Красная гора» (6 сот., разработан, 
ухожен).  Тел.: 8 (950) 65-15-895 

 ■ уч-к в к/с «Леспромхоз» (4 сот., дом из бруса, 
погреб, печное отопл., баня, стекл. теплица 10 
м). Цена договорная. Тел.: 8 (902) 87-22-305

 ■ уч-к в к/с «Малахит» (4 сот., 2-эт. дом, на 1 эт. 
печка, эл-во, скважина, душев. кабина, крытая 
ограда, место под баню, площадка для пикни-
ка, парковка). Тел.: 8 (919) 39-35-911, 8 (912) 62-
79-784

 ■ уч-к в к/с «Малахит» (6 сот., ш/б 2-эт. дом, 
баня, дровяник, 2 стекл. теплицы, ямка; тропки 
выложены тротуарн. плиткой). Тел.: 8 (950) 201-
03-11

 ■ уч-к в к/с «Малахова гора» (6 сот., сухой, ча-
стично разработан, лет. водопровод). Тел.: 8 
(953) 000-70-72, 8 (912) 288-59-20

 ■ уч-к в к/с «Уральские зори» (разработан и 
удобрен, нов. баня и теплица). Тел.: 8 (900) 19-
71-162

 ■ дачу в СНТ «Надежда» (2-эт. дом из бруса 50 
кв. м, эл-во, печное отопл., лет. водопровод; 
домовая книга, прописка; уч-к 6 сот., ровный, 
ухожен., плодоносит; баня, теплица, беседка). 
Цена 500 тыс. руб. Тел.: 8 (953) 38-21-215

 ■ уч-к в к/с «Светлый-4» (солнечный, обрабо-
тан, ягодные кустарники, клубника). Тел.: 8 (963) 
04-51-812, 2-46-06, вечером

 ■ уч-к в к/с «Трубник» (5,1 сот., домик, теплица, 
насаждения). Тел.: 8 (965) 538-54-05

 ■ уч-к в к/с «Уральские зори» (нов. баня, вагон-
чик, нов. теплица, скважина, насаждения, земля 
удобрена в этом году, парковка отсыпана). Или 
МЕНЯЮ. Тел.: 8 (908) 90-01-575

 ■ уч-к в к/с «Юбилейный», в черте города (6 
сот., домик из кирпича 14 кв. м, 2 теплицы, метал. 
сарай, все насаждения). Тел.: 8 (904) 179-71-81 

 ■ уч-к в к/с «Юбилейный» в черте города за 
домом № 112 по ул.Р.Люксембург (земля разра-
ботана, летн. водопровод, эл во, теплица, стар. 
домик 8 кв. м, отличное место для строительст-
ва). Цена 340 тыс. руб., торг. Тел.: 8 (950) 20-84-
873

 ■ уч-к в к/с «Юбилейный» (6 сот., 2-эт. дом, баня, 
теплица, ухожен). Цена 530 тыс. руб. Тел: 8 (904) 
54-08-106

 ■ капит. гараж по ул.Крылова (заливн. крыша, 2 
ямы (овощн. и смотров.)). Тел.: 8 (908) 926-98-41

 ■ гараж по ул.Крылова (крыша из ж/б плит, 
эл-во 220-380 в.), цена 39 тыс. руб. Тел.: 8 (912) 
23-37-968

 ■ охраняем. капит. гараж по ул.Листопрокат-
чиков (пол и крыша бетонирован., овощн. и 
смотровая ямы, эл-во) недорого. Тел.: 8 (950) 
201-03-11

 ■ гараж в р-не медскладов. Цена при осмотре. 
Тел.: 8 (919) 379-93-87

 ■ гараж в р-не Т-1. Цена 135 тыс. руб. Тел.: 8 
(963) 051-61-98

 ■ гараж в ю/ч. Тел.: 8 (912) 63-07-354

МЕНЯЮ:

 ■ комнату по ул.Свердлова, 9 (2 эт., (18,5 кв. м, 
вода заведена), на кв-ру в с/ч. Рассмотрим ва-
рианты. Тел.: 8 (982) 745-75-75

 ■ комнату на 2 ком. или 3-ком. кв-ру. Тел.: 8 
(982) 745-75-75

 ■ 2-ком. кв-ру в г.Арамиль на любую недвижи-
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
нагреватель, счётчики, Интернет). Оплата по до-
говорённости. Можно по комнатам. Тел.: 8 (953) 
04-17-396

 ■ 2-ком. кв-ру в ю/ч. Тел.: 8 (904) 98-35-314

 ■ 2-ком. кв-ру (43,5 кв. м, южная часть, 1 эт., 
просторная, уютная, тёплая, есть всё для про-
живания, приборы учёта). Оплата 8000 тыс. 
руб./мес.  + ком. платежи без учёта содержания 
жилья. Тел.: 8 (902) 871-57-81

 ■ 1/2 дома в ю/ч или ПРОДАМ. Тел.: 8 (904) 54-
29-356

 ■ дом в Анапе на берегу моря (все удобства, 
мебель, быт. техника). Тел.: 8 (918) 48-52-479

СНИМУ:

 ■ дом с участком. Тел.: 8 (953) 05-56-538

МЕБЕЛЬ

ПРОДАЮ:

 ■ угловой компьют. стол, б/у. Цена 1500 руб. 
Тел.: 8 (950) 63-76-770

 ■ нов. шкаф-купе, с зеркалом, цв. светлый с 
тёмным, р-р 2200*2000*650, цена 14 тыс. руб.; 
нов. комод, цв. серебрист., дверцы со стеклом, 
цена 11 тыс. руб., торг. Тел.: 8 (919) 374-19-07

 ■мебельн. стенку советских времён,  3 
секции, неполированная, с антресолями, можно 
по секциям, недорого. Тел.: 8 (912) 03-40-832

ОТДАМ:

 ■ трёхстворч. полирован. шифоньер (разо-
бран); маленький шифоньер для сада; деревян. 
стол для сада. Самовывоз. Тел.: 8 (908) 916-52-17

БЫТОВАЯ ТЕХНИКА

ПРОДАЮ:

 ■ стир. машину Ariston (Италия) с большой за-
грузкой, б/у, недорого. Тел.: 8 (901) 21-04-165

 ■ ножную швейн. машину «Подольск», стол-
тумба, 7 дополнительных лапок – для вышива-
ния и других строчек. Тел.: 5-55-62, 8 (904) 54-
58-746

 ■ нов. мультиварку «Поларис», 19 программ, 
цена 4300 руб. Тел.: 8 (963) 44-49-535

 ■ 4-конф. газов. плиту, чёрная, зажигается от 
эл-ва, б/у 1 г. Цена 16 тыс. руб., торг. Тел.: 8 (919) 
374-19-07

 ■ холодильник «Полюс», б/у, в рабочем сост-
ии. Цена договорная. Тел.: 8 (950) 635-60-34

ВОЗЬМУ:

 ■ холодильник; пылесос; стир. машину; 
кухон. комбайн; газов. плиту, можно неи-
справн. Тел.: 8 (950) 65-72-176

 ■ пылесос; микроволновую печь, можно неи-
справ. Тел.: 8 (950) 640-17-04 

 ■ Вывезем бытов. технику бесплатно. Тел.: 8 
(908) 635-05-99 

ТЕЛЕ-, ВИДЕО-
И АУДИОАППАРАТУРА

ПРОДАЮ:

 ■ цветн. телевизоры с кинескопом, диаг. 37, 
51, 54, 74 см, цена 1200-2500; DVD; LED-телеви-
зор 19 дюймов. Тел.: 8 (908) 63-199-70

 ■ телевизор Samsung старого образца в ра-
бочем сост-ии, диаг. 55 см, нет пульта, цена 800 
руб.; фотоаппарат «Зенит» недорого. Тел.: 8 
(953) 05-86-664

 ■ стационарн. телефон. Цена 300 руб. Тел.: 8 
(912) 298-23-34

ВОЗЬМУ:

 ■ видеомагнитофон; DVD; телевизор, можно 
неисправн. Тел.: 8 (953) 05-87-956 

АВТО-МОТО

ПРОДАЮ:

 ■ а/м ВАЗ-21041-30 2010 г.в., пробег 14 тыс. км. 
Один хозяин. Тел.: 8 (904) 54-64-204

 ■ а/м «Джили МК-кросс» 2012 г. в., пробег 23 
тыс. км, цв. красный, 2 комплекта резины. Цена 
250 тыс. руб. Тел.: 8 (982) 706-46-47

 ■ а/м «Зил»-самосвал 1986 г.в., в отл. сост-ии. 
Цена 99 тыс. руб. Тел.: 8 (912) 23-37-968

 ■ а/м «Исудзу-Эльф» г/п 1,5 тн, 1993 г.в., 
дизель, печка, кондиционер, подогрев ДВС 220 
В, подогрев водит. сиденья, тент; кат. «В». Тел.: 8 
(950) 65-72-176

 ■ а/м «Ниссан-Ноте» 2008 г.в., двиг. 1,4, ком-
плектация люксури, есть всё, резина зима-лето 
на литье, пробег 125 тыс. км. Цена 350 тыс. руб. 
Торг. Тел.: 8 (950) 63-62-986, 8 (982) 62-44-613

 ■ а/м «Ока» 2004 г.в. Цена 35 тыс. руб. Тел.: 8 
(952) 744-61-87

 ■ а/м «Шевроле-Нива» 2011 г. в., есть всё 
кроме кондиционера, цв. «серебристый метал-
лик», сост-ие отличное. Тел.: 8 (950) 64-788-92

 ■ а/м «Форд-Транзит» высококрышный 2002 г. 
в. Требуется замена двигателя. Возможен обмен. 
Тел.: 8 (904) 38-67-947

 ■ трактор Т-25 «Владимирец» с одноосной те-
легой, документы. Тел.: 8 (904) 160-73-43

 ■ скутер Evrotex Bravo, 4-такт., пробег 2 тыс. км, 
в отл. сост-ии. Цена 28 тыс. руб. Торг. Тел.: 8 (908) 
916-75

ЗАПЧАСТИ

ПРОДАЮ:

 ■ комплект резины Brigstone Blizzak 275/170 R 
16 114R 5 шт. Тел.: 8 (922) 022-50-43

 ■ к м/ц «Урал» ветровой щиток с нерж. – 500 
руб.; коробка передач – 500 руб.; карбюраторы 
– 600 руб.; редуктор с коленвалом – 1 тыс. руб. 
Тел.: 8 (922) 29-31-986

КУПЛЮ:

 ■ а/м ВАЗ-2101-2110, «Нива» на запчасти, 
можно после аварии или гнилую, с документа-
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